PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO: O Prefeito de Cruzeiro do Sul/RS torna público que será realizada licitação em conformidade com o que dispõe a Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE Nº26 DE 17/06/2013; Chamada Pública nº 001-02/2022 – Aquisição de Merenda Escolar da Agricultura Familiar, credenciamento de 05/12/2022 a 26/12/2022. Maiores Informações pelo site www.cruzeiro.rs.gov.br ou pelo fone (51) 3764-1144 de segunda a quinta-feira das 08H às 12H e das 13h30 às 17h e nas sextas-feiras das 8h as 13h.Cruzeiro do Sul/RS, 05 de dezembro de 2022.
João H. Dullius – Prefeito